137 92. Huic Heboricus filius in regnum succedit, quem adolescentem Andeca, sumpta tyrannide, regno privat, et monachum factum in monasterio damnat, pro quo non diu est dilata sententia. Nam Leovigildus, Gothorum rex, Suevis mox bellum inferens, obtento eodem regno, Andecanem dejecit, atque detusum, post regni honorem, presbyterii officio inaucepavit. Sic enim oportuit ut quod ipse regi suo fecerat, rursus idem congrua vicissitudine pateretur. Regnum autem Suevorum deletum in Gothos transfertur, quod mansisse CLXXVII annis scribitur.

91. Miro cœpit æra DCLIX, ex concil. II Bracchar. PEREZ.

Ibid. Labbeus, *contra Romanos Ruccones.* In nota Perezii, *Ruccones in vet. cod.,* quod ipsum exstat in textu, atque adeo fortasse in nota legendum esset *Ruccones.* Vide Biclarensem, ad annum 572, infra, Labbeus: *Adversus rebellem filium ad expugnandam Hispulim venit, et vitæ terminum clausit.* AREV.

Ruccones in vet. Cod.

92. *Andeca in vet. Cod. pro Andeca.*

Ibid. *Presbyterii.* Al., *presbyteri;* et congruenti pro congrua. AREV.

138 SANCTI ISIDORI

HISPALENSIS EPISCOPI

DE VIRIS ILLUSTRIBUS.

LIBER.

Præfatio.

1. *Quamvis superius plurimi veterum tractatorum inter Græcos et Latinos scriptores doctissimi annotentur tamen reor ipse etiam paucorum memoriam facere, quorum lectionem recolo me attigisse.*

I. 139 Xystus, papa Romanus.

II. Macrobius, diaconus.

III. Philastrinus, ep. Brixiensis.

IV. Theodorus, ep. Mopsuestenus.

V. Osius, episc. Cordubensis.

VI. Toranius Rufinus, presbyter Aquileiensis.

VII. Verecundus, ep. Africanus.

VIII. Victorinus, episcopus.

1. *Superius, id est, in Hieronymo et Gennadio.* PEREZ.

Ibid. In Isidorianis caput 80 sic inscripsi: *Liber D*

Isidori de Viris illustribus. Editiones hujus libri, mss. exemplaria. Præfatio Zaccariæ. Harduini deliria contra